別記様式（第４条関係）

農 道 舗 装 補 修 等 事 業 実 施 申 請 書

  年  月  日

鳥 取 市 長  様

申請者 住 所 〒

鳥取市

氏 名

                  連絡先

 農道舗装補修等事業の実施を希望しますので、鳥取市農道舗装補修等事業実施要

綱第４条の規定により下記のとおり申請します。

 なお、事業完了後は、当該事業の実施年度内に、同要綱第５条の規定による分担

金を納付します。

実施場所 鳥取市    地内

実施内容（該当する事業に○を付けてください。）

・農業用用排水施設・農道・暗渠排水・客土・区画整理・農地造成

・農用地保全・ため池・その他土地改良施設等

【実施内容を具体的に記載して下さい。】

担当者記載欄

実施場所 地内 住宅地図 以東・以西 Ｐ

受益面積 ｈａ 受益者数(注)

実施内容

実施内容番号(  )

事業年度     年度 概算事業費         千円

備  考

     起案者

（注）受益者が２者未満の場合は、認定農業者等の名称を記入する